О Т К Р Ы Т О Е    А К Ц И О Н Е Р Н О Е     О Б Щ Е С Т В О

ДАЛЬНЕВОСТОЧНАЯ РАСПРЕДЕЛИТЕЛЬНАЯ СЕТЕВАЯ КОМПАНИЯ
	Филиал

Приморские электрические

сети
	[image: image1.png]«JIPCK»

	ул. Командорская, 13a, г.Владивосток, Приморский край, 690080

Тел. (4232) 22-32-12 приемная, Факс: (4232)26-45-02,

E-mail: doc@prim.drsk.ru
ОКПО 97053894, ОГРН 1052800111308
ИНН/КПП 2801108200/253731001

10.05.2012г.

       № 110-11/9-256
Уведомление о внесении изменений в Закупочную документацию открытого запроса предложений объявленного извещением
от 26.04.2012  № 110-11/9-229
Настоящим уведомляем, о внесении изменений Закупочную документацию открытого запроса предложений на проведения работ по следующим лотам:
Лот № 1 - Проектирование и строительство ВЛ-10 кВ, КТП с. Ромашка
Лот № 2 - Проектирование и строительство ВЛ-10 кВ, КТП-10/0,4 кВ с. Щербаковка
Лот № 3 - Проектирование и строительство (реконструкция) ВЛ-0,4 кВ с. Хвалынка
Лот № 4 - Проектирование и строительство ВЛ-0,4 кВ, с. Васильевка, с. Кирилловка
Лот № 5 - Проектирование,  строительство и реконструкция ВЛ-0,4 кВ с. Серебряное
Лот № 6 - Проектирование, строительство и реконструкция ВЛ-6 кВ, ВЛ-0,4 кВ и КТПН с Соловей ключ
Извещение:
Место, время и дата подачи предложений читать в следующей редакции: –  Предложение должно быть подано на бумажном носителе в запечатанном конверте по адресу: Россия, 690080, г. Владивосток, ул. Командорская, 13а, к. 110, до 10 час. 00 мин. местного времени (московское + 7 часов) 14 мая 2012 года, либо по электронной почте mukhin@prim.drsk.ru (сканированный вариант оригинала предложения).
Председатель  Закупочной комиссии
                                                   В.А. Скаредин
Мухин Е.М. ,

тел. (42-32) 211-022

mukhin@drsk.ru